I ETAPA CORRER NO MATO - PARAIBA DO SUL

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 30 até 39 anos

1 12021
2 12036
3 12050
4 12012
5 12043
6 12034
7 12010
8 12046
9 12017
Feminino de 40 até 49 anos
1 12045
2 12052
3 12030
Feminino de 50 até 59 anos
1 12004
Feminino de 60 acima
1 12035
2 12024

Nome

MAHINA PROBA FAVA

ALINE CABRAL CASTRO

SHIRLEY MARA DA SILVA SOARES
GABRIELA MATSUOKA KLOPFER

ANNE ROSE DO NASCIMENTO SILVA DE
ANDRADE

MARIA CANDIDA FAGUNDES
DANIELE SETTE

ANA LIVIA DELGADO SAGIORO
JULIANA MAFRA DA COSTA

ELISA RODRIGUES

LILIANE DE SOUZA CASTADELI MESQUITA

STELIANE TEIXEIRA BRANDAO MENDES

CARLA MORAES

CELESTE PAIVA DE SOUZA LIMA E SILVA
MARCIA NUNES

Relatério emitido em 21/08/2016 as 09:14:21

ldd.

31
32
39
31

39

36
38
36
34

40

42

45

51

62
60

Equipe

SAUDEPERFORMANCE
INSPIRE
IV CLIMA AVENTURA

UBATUBA - EQUIPE
PERCORRENDO

IV CLIMA AVENTURA

CORRENDO COM AS AMIGAS
ADEVAN PEREIRA

ADEVAN PEREIRA

LV CLIMA AVENTURA

ADEVAN PEREIRA

RIO DE JANEIRO

CORRENDO COM AS AMIGAS
CHIVUNK

Pagina;

Tempo

01:53:23
02:06:04
02:11:19
02:13:00

02:19:33

02:19:54
02:19:59
02:35:32

02:43:52

01:56:37

02:12:13

02:43:51

02:09:06

02:35:32

03:03:06



