III ETAPA CORRER NO MATO - PARAIBA DO SUL

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	12021	MAHINA PROBA FAVA	31	SAUDEPERFORMANCE	01:53:23
	2	12036	ALINE CABRAL CASTRO	32	INSPIRE	02:06:04
	3	12050	SHIRLEY MARA DA SILVA SOARES	39	IV CLIMA AVENTURA	02:11:19
	4	12012	GABRIELA MATSUOKA KLOPFER	31	UBATUBA - EQUIPE PERCORRENDO	02:13:00
	5	12043	ANNE ROSE DO NASCIMENTO SILVA DE ANDRADE	39	IV CLIMA AVENTURA	02:19:33
	6	12034	MARIA CÂNDIDA FAGUNDES	36	CORRENDO COM AS AMIGAS	02:19:54
	7	12010	DANIELE SETTE	38	ADEVAN PEREIRA	02:19:59
	8	12046	ANA LÍVIA DELGADO SAGIORO	36		02:35:32
	9	12017	JULIANA MAFRA DA COSTA	34	ADEVAN PEREIRA	02:43:52
eminino de 40 até 49 anos						
	1	12045	ELISA RODRIGUES	40		01:56:37
	2	12052	LILIANE DE SOUZA CASTADELI MESQUITA	42	LV CLIMA AVENTURA	02:12:13
	3	12030	STELIANE TEIXEIRA BRANDÃO MENDES	45	ADEVAN PEREIRA	02:43:51
eminino de 50 até 59 anos						
	1	12004	CARLA MORAES	51	RIO DE JANEIRO	02:09:06
Feminino de 60 acima						
	1	12035	CELESTE PAIVA DE SOUZA LIMA E SILVA	62	CORRENDO COM AS AMIGAS	02:35:32
	2	12024	MARCIA NUNES	60	CHIVUNK	03:03:06